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Regionstyrelsens uppföljning 2018 av aktiva mål -
Tillgänglighet 

Ärendebeskrivning 

Regionfullmäktige har i regionplan 2018-2020 beslutat om ett antal strategiska 
mål. I regionstyrelsens verksamhetsplan finns för varje strategiskt mål, två aktiva 
mål och ett antal framgångsfaktorer i form av utvecklingsområden. De aktiva målen 
är mätbara och ska följas upp i månadsrapporter, tertialrapport, delårsrapport och 
årsbokslut samt som fördjupning under året.  
 
Ett av de aktiva målen under perspektivet Verksamhetsresultat handlar om att 
vårdgarantin ska vara uppfylld. Målvärdena för 2018 är att 0: an - patienterna ska 
få kontakt med primärvården samma dag (100 %), 7: an - Vid bedömt behov av 
läkarbesök inom primärvården ska detta erbjudas patienterna inom sju dagar, 90 - 
Besök inom den planerade specialistvården ska genomföras inom 90 dagar och 90 -  
Andel genomförda åtgärder/behandlingar inom 90 dagar (90 %). En rapport om 
måluppfyllelsen har upprättats.  
 
Rapporten visar att Region Jämtland Härjedalen inte uppfyller vårdgarantin för 
0-7-90-90. Jämfört med riket ligger regionen över snittet gällande 0:an och 
under snittet för 7:an. För första besök i specialiserad vård och för 
operation/åtgärd ligger regionen under snittet i riket. För primärvården visar 
telefontillgängligheten en stadig positiv trend sett över perioden 2017-2018 och 
snittet för regionens hälsocentraler ligger stadigt över genomsnittet för riket. 
 
I rapporten finns också en beskrivning av de förbättringsåtgärder som vidtagits för 
att förbättra tillgängligheten. I det arbetet ingår bland annat att inom den 
specialiserade vården ta kontroll och bättre styra produktionen av vård genom ett 
utvecklande och införande av ett produktionsstyrningskoncept kallat Nivåvis 
Produktionsstyrning. Inom primärvården. Inom primärvården har flesta 
hälsocentraler har numer lättakut eller öppen mottagning och 
telefontillgängligheten har därmed ökat. 
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Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsens uppföljning 2018 av aktiva mål -Tillgänglighet godkänns. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Kerstin Norrbin  
Utvecklingschef 

Utdrag till 

Utvecklingschef 
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